
 

 
 

 
DPSP-AG.271.1.2026       Gliwice,  22.01.2026 r. 

  
  

Dotyczy: Całodobowa jednoosobowa ochrona obiektu, osób oraz mienia   

w Domu Pomocy Społecznej "OPOKA" w Gliwicach 

 
 
 
 
 
 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych,  
w związku ze złożonymi zapytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia w imieniu 

Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień 

 
Odpowiedzi na zapytania: 

 

Dzień dobry, zwracam się z prośba o odpowiedź na następujące pytania:  

1. Czy system monitoringu wizyjnego wpięty jest do Centrum Wykonawcy?  

2. Czy Zamawiający wymaga wsparcia grupy interwencyjnej?  

3. Czy osoby skierowane do realizacji zamówienia musza posiadać wpis na listę kwalifikowanych 
pracowników ochrony fizycznej? Czy mogą posiadać status osoby niepełnosprawnej? 

 
Odpowiedź: 

Pytanie nr 1. System monitoringu nie jest wpięty do Wykonawcy. 

Pytanie nr 2. Zamawiający nie wymaga wsparcia grupy interwencyjnej. 



Pytanie nr 3. Osoby skierowane do realizacji zamówienia nie muszą posiadać wpisu na listę 
kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej. Osoby skierowane do realizacji zamówienia mogą 
posiadać status osoby niepełnosprawnej.  
 
  

  
Z poważaniem 

Dyrektor Jednostki  
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